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Nytt fra styret 

 

2020 har vært preget av restriksjoner, smittevern, karantene, avlysninger, 

nedstenging og utsettelser pga covid-19. Dette har klubben også fått merke i form 

av redusert aktivitet. Vi ser også at komiteene har fått gjennomført ulike aktiviteter 

når det har vært mulig, stevner/prøver, tester, kurs, treninger bla. Det er flott at vi 

har noe vi kan samles rundt når ting er som de er. En takk til alle komiteer som 

planlegger og har gjennomført i det vi må si er et annerledes år, på en god måte. 

Styret har også måtte avlyse sommerfest og årsfesten som var planlagt i november, 

møter har blitt utsatt, avlyst og saker satt på vent. Møter har vært avholdt på Skype 

og Messenger for å prøve å behandle saker som har kommet inn. Det har vært et 

rolig år, så vi tolker det sånn at ting har gått bra i klubben, da vi ikke har mottatt noen 

tilbakemeldinger på at ting ikke fungerer. 

Vi kommer med en oppfordring om ta vare på hverandre, framsnakk hverandre og 

andre grener. Det skal føles godt å være ny som godt etablert i klubben. 

Dere har sikkert fått med dere at aggregatet ikke står i kontaineren lenger, og det 

skyldes at det er inne til reparasjon og vedlikehold. Det ser ut som det kan ta litt tid 

å få tak i deler. Styret vil takke Kåre Denholm som har tatt på seg jobben får å få det 

opp å gå igjen.   

15. desember er fristen får å sende inn nominasjoner til årets Nidarosing og årets 

Nidaros ekvipasje, og vi vil minne dere på å sende inn forslag med begrunnelse på 

noen du/dere ser fortjener heder og ære. 

Styret vil til slutt få ønske alle medlemmer en riktig god jul og et godt nytt år. Vi håper 

at 2021 blir et bedre år, med muligheter for mere aktiviteter. 

 

Styret ved Anne Marit Kvernrød og Hege Bye Flyen 
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Heder og ære 

 

Da er tiden igjen kommet for å dele ut heder og ære til årets nidarosekvipasje og 

årets nidarosing. 

 

Årets Nidarosekvipasje tildeles den ekvipasje som gjennom siste sesong, på en 

fremragende måte har representert Nidaros Brukshundklubb. Vedkommende skal 

vurderes, ikke kun gjennom sin innsats med egen hund, men også som en viktig 

bidragsyter i miljøet. 

 

Årets Nidarosing tildeles den eller de som gjennom siste sesong har utmerket seg 

positivt ut over det som forventes i sin innsats for klubben. Prisen kan tildeles 

enkeltpersoner eller grupper/komiteer. 

 

Send inn forslag med begrunnelse til styret@nidarosbhk.no innen 15. 

desember 2020. 
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Testekomiteen informerer 

 

Det har vært et merkelig år for testekomitéen, som for resten av hunde-Norge. 

Planleggingen for sesongen starter på høsten året før. I år skulle Testekomitéen igjen 

arrangere Mentalbeskrivelse Hund (MH) og Funksjonsanalyse (FA), i tillegg til 

Karaktertester. Så kommer Covit-19 på besøk til Norge. I mars, når det ble kjent at korona’n 

også hadde nådd landet, trodde vel ingen at den skulle få så store følger. At tester landet 

rundt i første omgang ble utsatt, for senere å bli avlyst, var en surrealistisk situasjon. Ingen 

trodde vel på en slik tilstand. Men slik ble sesongen. 

NKK vedtok å stenge for arrangement. Karaktertesten i mai ble avlyst. Det samme ble MH 

i juni. Til denne var det kommet inn påmeldinger langt over det antall det er plass til. Det 

er tillatt å fremvise 8 hunder pr. dag, totalt 16 hunder på én MH. Pga. at NKK ikke hadde 

dispensert fra fellesbestemmelsene når revideringen av MH ble vedtatt i 2017, så var 

klubbene pålagt å trekke mellom alle påmeldte når det oppsto overbooking. Ingen var 

derfor sikret plass før påmeldingsfristen var passert. Siden de påmeldte ble overført til MH 

i august, og i sum var i et antall av over 30, ble det besluttet å avlyse FA for å kunne 

arrangere MH begge dager. De påmeldte for FA stilte sporty opp for en slik løsning. I juli 

godkjent NKKs Sportshundkomité en veileder for gjennomføring av mentale tester. I denne 

var bruk av munnbind forutsetningen for å fravike 1-metersregelen. Samme uke ble det 

under Regjeringens pressekonferansen presisert, at bruk av munnbind ikke kompenserte 

fra 1-metersregelen. Selv om vi registrerte at det rundt om i landet ble arrangert mentale 

tester, valgte komitéen å avlyse arrangementene. 

Forskjellen mellom K-test og MH og FA, er at man ved K-test ikke har direkte kontakt «tå 

mot tå». Karaktertestene som gjensto, ble derfor arrangert iht. terminlisten. 
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Resultatene ble som følger: 

 

Rase: Reg.nr.: Hundens navn: Eier/fører: Bestått 

Australian 
Shepherd 

NO47625/19 
Diversity Castle 
Black 

Elisabeth Hansen X 

Schäferhund NO30209/18 
Ingodds 
Quarmenzzina 

Jorun Kristin Volden 
Hoem 

X 

Groenendael SE23201/19 Lann Morian Qola Rita Thobroe X 

Rottweiler NO59793/18 
Nobel Advaance 
Beckham 

Aud Elise Jakobsen X 

Rottweiler NO39586/15 
Royal Edition's 
Coco 

Kjell Ivar Heim X 

Schäferhund 
DK04564/201
9 

Tigerdyrets Cuba 
Morten Egtvedt & 
Cecilie Køste 

X 

Australian 
Shepherd 

NO31739/20  Diversity Dis 
Marianne 
Horghagen 

X 

Rottweiler NO59790/18 
Nobel Advance 
Beauty 

Kjell Hogrenning X 

Min. American 
Shepherd 

NO46891/19 Krutt 
Jannike Grøtte 
Warberg 

X 

Schäferhund NO36991/19 Welincha's Izach Frank Morten Olsen X 

 
 

Det ble på testene fremført mange gode hunder. Alle hundene fikk derfor bestått. 

Dommere på testene var Liv Evjen og Øivind Juul Schjetne. 

Testekomiteen takker figuranter og dommere for godt utført arbeid under testene i 

sesongen. En stor takk også til de som melder på og fremfører sine hunder på våre tester. 

  

Testekomiteen har i perioden bestått av: Øivind Juul Schjetne (leder), Marit Hansen, John 

Kjetil Rogneslien og Odd Inge Christensen. 
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         Foto: Øivind Juul Schjetne 

Banesituasjonen 

Komitéen savner en avklaring rundt området ved Stavsøra. Det bør være i begge 

tilstedeværende klubbers interesse å se på området i fellesskap når det gjelder 

tilrettelegging for mentale tester. Men inntil dette avklares, så setter testekomitéen stor 

pris på at Norsk Rottweilerklubb stiller sin testeløype på Jonsvatnet til rådighet for de 

klubber som pr. i dag ikke har egen testeløype. Det settes stor pris på dette. 

 

Figurantsituasjonen 

Antallet klubber som søker å tilby mentale tester som en del av sine aktiviteter, øker. Det 

tilstrebes derfor å gjennomføre figurantkurs til våren. Hundeeiere og oppdrettere med 

særlig interesse for hunders mentalitet kan gjerne sende en mail til test@nidarosbhk.no 

for å vise sin interesse. Andre interesserte vil selvfølgelig også gis mulighet til å delta. 
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Dommersituasjonen 

Klubben disponerer over tre Karaktertestdommere, tre beskrivere for MH samt en 

Funksjonsanalysedommer. Behovet for dommere/beskrivere blir større etter hvert som 

NKK sentralt og raseklubbene vurderer å stille krav til kjent mental status på rasene som 

kriterie for avl. Klubben bør derfor stimulere til at flere søker å ta utdanning innenfor 

mentaltesting. Utdanningen starter med figurantkurs. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

         Foto: Øivind Juul Schjetne 

 

Testekomitéen ønsker medlemmer og andre lesere av Nidarhunden en riktig God Jul 

og et Godt Nytt År! 
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Brukskomiteen informerer 

 

 
 

2020 har vært et annerledes år, også for oss i bruksmiljøet. Vi har avlyst et dobbelt 

runderingstevne i mai og et dobbelt sporstevne i juni pga covid-19. Etter dette har vi fått 

arrangert stevner som planlagt, men med litt ekstra tiltak mht til smittevern. Komiteen har 

måttet avlyse klubbmesterskapet vi skulle ha arrangert i høst. I tillegg ble NM og NOM i 

bruks avlyst pga covid-19. 

Heldigvis har vi fått gjort litt også. Vi har fått arrangert litt kurs i 2020, tre spor kurs, der ett 

var på våren med Toril Pedersen, og to på høsten med Nina Kroken og Lena Haller Buseth. 

Introhelg med rundering med Toril og Lidvard Auflem, runderingskurs med Bjørnar Strand 

og brukslydighetskurs med Rita Thobroe og Kristin Estenstad. 

Mange i komiteen var også delaktige på The Challenge 2020, der vi hjalp til på 

lydighetsbanen, rundering, 50x50 felt, 30x30 felt og sporgåing. I tillegg hadde vi 

medlemmer til start. 

 

Vinnere:  Bjørnar Strand og BH Kustmarkens Bari 
Nr. 7.   Lidvard Auflem og Lann Morian Lennox 
Nr. 12  Jon Arne Melle og Arg frå Kollåstind 
Nr. 16.  Toril Pedersen og Hexgårdens Frost 
Nr. 19  Marianne Barstad Melle og Anne frå Kollåstind 
 

Vi gratulerer!! 

I 2021 skal brukskomiteen i Nidaros arrangere NM sammen med NBF på Sølen i uke 31 

(5.- 7. august). Nidaros har ansvaret for øvelsene i NM. 

 

For brukskomiteen Hege Bye Flyen 
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The Challenge 2020 

Bjørnar Strand med BH Kustmarkens Bari vant i år igjen The Challenge. For dere som ikke 

har hørt om The Challenge, så skal ekvipasjene gjennom Lydighetsøvelser; fri ved fot, dekk 

under marsj, hals på kommando, fritt hopp over hinder, apportering av tungapport, 

apportering av ukjent gjenstand og fellesdekk med skjultfører og skudd. Felt 50x50 med 8 

gjenstander i ulik størrelse, rundering 1000m med 4 gjenstander (det ble 4 gjenstander i 

2020 pga covid-19), taptapport 300-500m, Felt 30x30; fellesstart med 15 små pinner. De 

15 beste etter disse øvelsene skal da ut å gå spor, de er i overkant av 4 km, 6 timer gamle 

og det ligger 20 pinner (i ulik størrelse) i sporet. 

Bjørnar og Bari kom inn med 19 av 20 pinner, og ble vinnere i 2020. En kjempeprestasjon 

som vi nok en gang ønsker å gratulere ekvipasjen for. 

Tekst: Hege Bye Flyen 

 
           Foto: Ronny Lauten 
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Sølensamling 2020 
 
Brukskomiteen arrangerte også 

Sølensamling i 2020. Pga covid-19 flyttet 

vi det fra uke 21 til 11. - 14. september. 

Fine dager, med skogsøvelsene 

rundering, spor og felt. 

 
 
 
 
  
 

 

Tusen takk til alle som deltok, og 

hjertelig velkommen i 2021 til de som 

ønsker å være med da. I 2021 er 

samlinga i uke 21. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Barielis Ajax 
Foto: Hege Bye Flyen 
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Introduksjonshelg og kurs i rundering 
 
 
Brukskomiteen arrangerte også i år introhelg rundering, dette skjedde 24. -25. oktober. Vi 

leide banen på rottweilerklubben, slik at vi hadde teori inne i brakka, litt praksis på banen, 

og litt i skogen. Toril Pedersen og Lidvard Auflem hadde hovedansvaret, men resten av 

komiteen steppet inn og hjalp til der det trengtes. 

Vi hadde mange påmeldte, og 

det var alt fra de som har holdt 

på med dette før, til de som 

aldri har vært borti rundering 

før. Lidvard hadde teori om 

hva rundering er, hva må 

hunden kunne, hvilket utstyr 

må vi ha, ulike uttrykk som 

brukes bla. For å kunne starte 

med rundering,  må en ha 

noen grunnøvelser på plass, 

slik som innkalling og 

apportering. Dette ble prøvd 

ut på banen først på lørdag, 

for å se hvor langt den enkelte 

hund har kommet. Så fikk alle 

prøve seg i skogen på søndag. 

I 2021 kommer vi også til å 

prøve til igjen med introhelg 

med rundering, da vi ser at det 

har vært litt etterspørsel etter 

rundering, treninger og kurs. 
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Etter introhelg rundering, satte vi opp et runderingskurs, teori og praksis på Øra 4. 

november og praksis på bane og i skogen 14.-15. november. Instruktør var Bjørnar Strand. 

Kurset var fulltegnet. 

Vi kommer til å prøve å få satt opp runderingskurs i 2021 også. 

 
Tekst: Hege Bye Flyen 
Foto: Lena Margrethe Svendsen og 
Trond Floan 
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Julegavefelt 29.november 2020 

I tradisjon tro har brukskomiteen arrangert julegavefelt i år også. Dette er en tradisjon som 

ble startet opp av Irene Hegeberg for en del år siden. 

Vi syns at dette var en trivelig førjulssyssel, slik at vi har fortsatt med dette siden. 

I år var det 15 hunder som var med å fant hver sin pakke i feltet. Vi samler sammen alle 

pakkene som er med, og legger dem utover i skogen. Hundene skal da lete og finne en 

pakke, som de tar med seg inn til hundefører. Noen av hundene er rutinerte på felt, og 

trenger ikke hjelp med å finne. Mens andre er helt ferske eller har ikke gjort det så mye, 

slik at de får hjelp med å kunne finne en pakke. 
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En veldig hyggelig tradisjon, som 

vi syns det er trivelig å arrangere. 

Vi pleier å tenne bål og grille 

pølser, og ha en trivelig dag i 

skogen. 

Tekst: Hege Bye Flyen 
Foto: Julie Huseklepp Tunli 
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Heldige Bjørnulvs Twist 
fant den store pakken 
 
Foto: Elin Hagestande 
 

 

Bruksstevner i 2021 

 

Dato    Gren    Klasse 
 
8. mai   Rundering   DCBA 
9. mai   Rundering   DCBA 
5. juni   Spor    DCB 
6. juni   Spor    DCB 
19. juni   Spor    BA 
20. juni   Spor    BA 
11. september  Spor    BA 
12. september  Spor    BA 
30. oktober  Rundering   DCBA 
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Agilitykomiteen informerer 

 

Agility miljøet har klart å opprettholde aktiviteten omtrent som normalt i 2020.  

Vi har hatt fokus på smittevern og valgt noen alternative løsninger for f.eks. premieutdeling 

og teltoppsett på stevner og ellers tatt hensyn til hverandre. Schæferhundklubben har også 

tilpasset seg situasjonen på en slik måte at det har vært mulig å opprettholde gode forhold 

for utøverne under stevnearrangementer. Det setter vi stor pris på! 

 

Treningsgrupper og kurs 

Vi har kunne opprettholdt de vanlig treningsgruppene gjennom sommersesongen. I tillegg 

har vi avholdt 2 nybegynnerkurs og 1 påbyggingskurs for nybegynnere. Alle med stor 

suksess og vi gleder oss til å følge ekvipasjene videre. 

 

Stevner 

I 2020 har vi gjennomført tre stevner i juni, august og september. 

Juni-stevnet ble ekstra stas da Nidaros fikk tildelt agilitydelen av NKK stevnet. Dermed 

kunne vi avholde internasjonalt stevne og dele ut CACIAG. August-stevnet ble til tre dagers 

stevne med lag konkurranser fredag kveld. Det skal vi prøve å gjenta. 
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«Large lagene» fra Nidaros på pallen fredag 21. august. 

Fra venstre Arne Johnsen, Unn Græsmann, Tina Dypdalen, Marit Graneggen, Agnete Vaags, 

Helge Strøm, Roger Krogstad, Camilla Borgos, Ida Moen og Bjørnar Flønes.  

 

 

September-stevnet «Bartehoppet» ble arrangert i samarbeid med Gauldal Hundeklubb. 
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12 år gamle Mathilde mottok 

lørdag pris for Årets kommende 

stjerne i agilitysporten. Hun har 

selv trent sin hund Raja og stilte 

uredd til sitt første stevne. 

Kjempebra debut! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Denne gjengen, kalt "Joker Nord", reiste 

ned til Kongsvinger på agilitystevne og 

ble vinnere av NOdalens Lagstafett 2020. 

Unn Kristin Græsmann med Tiinii, Bård 

Iversen med Zappa og Ingrid Askim med 

Amy. 

Gratulerer! 
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Internkonkurranser 

Årets internkonkurranser som forgår hver andre mandag gjennom sommersesongen, har 

vært populært i år. Her er sluttresultatet fra 2020: 
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Klubbmesterskapet i agility 

Årets klubbmesterskap ble avholdt lørdag 26. september.  

 

 

Resultater: 

Rekrutt Medium: Tone Bjørnes og Teddy 

Rekrutt Large:  Unn Græsmann og Viva 

Agility 1 Medium:  Kjersti Zahl og Bjørka 

Agility 1 Large:  Bjørnar Flønes og Nova 

Agility 2 Small:  Anniken Gundersen og Zira 

Agility 2 Medium:  Grete Haugen og Vila 

Agility 3 Small:  Marianne Nørholm og Ea 

Agility 3 Large:  Bård Iversen og Zappa 

Hopp 1 Medium:  Linda Sjømo og Izzy 

Hopp 1 Large:  Ingrid Askim og Amy 

Hopp 2 Small:  Anniken Gundersen og Zira 

Hopp 2 Medium:  Grete Haugen og Vila 

Hopp 2 Large: Camilla Borgos og Ayla 

Hopp 3 Small:  Marianne Nørholm og Ea 

Hopp 3 Large:  Helge Strøm og Luka 

 

Pokaler vil bli delt ut på Årsmøtet. Vi gratulerer så mye til vinnerne! 
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Rallykomiteen informerer 

 

Stevnet vi skulle ha 21. - 22. november ble desverre avlyst pga korona og smittevern, men 

vi håper at vi får avholde stevnene våre neste år. 

Ellers har vi vintertreningen vår hver onsdag med litt restriksjoner pga smittevern og antall 

anbefalte mennesker samlet. Men denne treningen er godt brukt av medlemmene og vi er 

glade at vi kan fortsette å ha dem. 

        Eva Hemmingsen 

 

Rallycupen 2020 

KL 1:   1. plass  May-Britt med Malinka 
2. plass  Gina med Felix 
3. plass  May-Britt med Mitzie 

KL 2:   1. plass  Lill med Millie 
2. plass  Anka med Farriz 
3. plass   Gudrun med Terra 

KL 3:   1. plass Toril med Tarsan 
2. plass Andrea med Iris 
3. plass Synne med Ace 

KL Elite:  1. plass Marit med Hera 
2. plass Benta med Simba 
3. plass Kathrine med Alexa 

 
 

Klubbmestre 2020 

KL 1:  Wenche Naust og Åtto 
KL 2:  Lill Jacobsen og Mille 
KL 3:   Andrea Hånes og Iris 
KL Elite:  Jannike Holm og Arven 
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Lydighetskomiteen informerer 

 

 
Resultater fra stevnet den 9. juni 2020 
 
Klasse ll: 
1. plass:  Arild Andersen med 149,5 poeng 
2. plass:  Nina Ressem med 112 poeng 
 
Dommer: Tanja Hulsund 
 
 
 
Resultater fra stevnet den 16. juni 2020 
 

Klasse l: 
1. plass:   Lill Jacobsen med 168 poeng 
2. plass (delt):  Aina Grøning og Benedicte Skalde Frisvold med 156 poeng 
3 .plass:   Nina Andersen med 150 poeng 
4. plass:   Annemarie van den Berge med 140 poeng 
5. plass:   Hans Ole Inderhaug med 108 poeng 
 
Klasse lll: 
1. plass:   Nathalie Mathisen med 177,5 poeng 
2. plass:   Bjørn Olsen med 174,5 poeng 
 
Dommer: Tanja Hulsund 
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Resultater fra stevnet den 5. september 2020 

Dommer: Roar Holmen  
Sponsor:  Fish 4 dogs 
 
 
Klasse 1 
1. plass: Marianne Berger med 172 poeng 
2. plass: Marit Edvardsen med 165 poeng 
3. plass: Jannicke Stornes med 136 poeng 
4. plass: Inger M. Johansen med 120 poeng 
 
 

 
 
 
 
 
Klasse 2 
1. plass: Arild Andersen med 166 poeng 
2. plass:  Eva A. Stavnesli med 150 poeng 
3. plass: Tonje H. Langørge med 128,5 poeng 
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Klasse 3 
1. plass: Bente Solberg med 234,5 poeng 
2. plass: Nathalie Mathisen med 188 poeng 
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Klasse fci3 
1. plass: Marit Wang med 177 poeng 
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Resultater fra stevnet den 11. oktober 2020 

Dommer: Lene Berntsen 
Sponsor: fish4dogs 
 

Klasse 1: 
1. plass:  Line Tiller Christensen med 127 poeng 
2. plass (delt): Åshild Botnen Hybertsen og Inger Marie Johansen med 98 poeng 
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Klasse 2: 
1. plass: Ragnhild Wærnes med 161,5 poeng 
2. plass:  Marit Edvardsen med 145 poeng 
3. plass:  Annemarie van den Berg med 125,5 poeng 
4. plass: Eva Aas Stavnesli med 123,5 poeng 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Klasse 3: 
1. plass: Hege Gåsterud med 224,5 poeng 
2. plass: Marit Hansen med 165,5 poeng   
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Støtt din klubb gjennom grasrotandelen 
 

Norsk Tipping AS lanserte Grasrotandelen 1. mars 2009. Dette er en støtteordning for 

frivillige lag og organisasjoner som står på mottakerlista. Når du tipper, kan du oppføre 

Nidaros Brukshundklubb som din mottaker. 

Det kan gjøres på flere måter, bl.a. oppgi organisasjonsnummer 883086112 hos din 

kommisjonær, eller søke opp klubben på Norsk Tipping sine web-sider og tilknytte (de som 

bruker internett). Du kan også skrive ut arket om Grasrotandelen på www.nidarosbhk.no 

 

Klubben mottar 5% av beløpene det spilles for, og selvsagt uten at det påvirker verken 

innsats eller gevinst! Tenk på det før du leverer din neste tippekupong… 

 

 

 

Hvem gjør hva i Nidaros 

 

Styret (e-post: post@nidarosbhk.no) 
Fungerende leder / nestleder     leder@nidarosbhk.no 
  Bård Iversen     nestleder@nidarosbhk.no 
Sekretær Hege Bye Flyen     post@nidarosbhk.no 
Kasserer Anne Marit Kvernrød    kasserer@nidarosbhk.no 
Styremedl. Arne Johnsen     styremedlem@nidarosbhk.no 
Varamedl. Lederne i komiteene  
 
 

http://www.nidarosbhk.no/
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Agilitykomiteen (e-post: agility@nidarosbhk.no) 
Leder  Lisbeth Dalhaug 
Medlem  Anniken Gundersen 
Medlem  Bjørnar Flønes 
Medlem  Helge Strøm 
Medlem  Roger Krogstad 
Medlem  Tina Renathe Dypdalen 
 
Banekomiteen 
Leder  Gunnar Aagesen 
Medlem Bård Iversen 
Medlem Daniel Øwre 
Medlem Jan Ole Østerli 
 
Brukskomiteen (e-post: bruks@nidarosbhk.no) 
Leder  Bjørnar Nordbotten 
Medlem Elisabeth Parelius 
Medlem Gro Anett Myklebust 
Medlem Hege Bye Flyen 
Medlem Julie Huseklepp Tunli 
Medlem Kristin Estenstad 
Medlem  Lidvard Auflem 
Medlem Rita Thobroe 
 
IGP-komiteen (e-post: rik@nidarosbhk.no) 
Leder  Gunnar Aagesen 
Medlem Hanne Trøan 
Medlem Berit Foss Presthus 
 
Kurskomiteen (e-post: kurs@nidarosbhk.no) 
Kurskomiteen har ingen medlemmer for tiden. 
 
Lydighetskomitèen (e-post: lydighet@nidarosbhk.no) 
Leder  Ingrid Askim 
Medlem  Anka Skogmo 
Medlem  Mari Romundstad 
Medlem  Mette Kristin Edvardsen Wold 
Medlem  Roger Hovdahl 
Medlem  Trine Uthus 
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Rallykomiteen (e-post: rally@nidarosbhk.no) 
Leder  Eva Hemmingsen 
Medlem Berit Stavem Pettersen 
Medlem Elin Grønvoll Aunet 
Medlem Gudrun Haave 
Medlem Inger Lande 
Medlem Kristin Tolstad Uggen 
Medlem Toril Berg 
 
Testekomiteen (e-post: test@nidarosbhk.no) 
Leder  Øyvind Juul Schjetne 
Medlem John Ketil Rogneslien 
Medlem Marit Hansen 
Medlem Odd Inge Christensen 
 
Redaksjonen  (e-post: redaksjon@nidarosbhk.no) 
Leder  Siri Coldevin Vikan 
 
Støttekomiteen 
Støttekomiteen har ingen medlemmer for tiden. 
 
Valgkomiteen 
Leder  Øivind Juul Schjetne 
Medlem Ingrid Askim 
Medlem Lisbeth Dalhaug 
Vara  Bjørnar Nordbotten 
 
Revisorer 

Anette Mjøen 
Lena Haller Buseth 

Vara  Øivind Juul Schjetne 
 
Representanter NKK-regionen 
Leder  Klubbens leder 
Medlem Nestleder 
Medlem Øivind Juul Schjetne 
Vara  Anette Mjøen 
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Tiinii, Zappa og Amy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stoff til nidarhunden sendes til: 

redaksjon@nidarosbhk.no 

 

 

 

 

 


